
Drzycim, dnia 30.11.2021 r. 

GMINA DRZYCIM             

ul. Podgórna 10 

86-140 Drzycim 

 
 

 RIRG.271.26.2021  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Lubocheń, na działce ewidencyjnej nr 6/3, obręb Lubocheń – projekt” 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale  XIX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Pana Macieja Wojnowskiego prowadzącego działalność gospodarczą: M STUDIO 
Maciej Wojnowski ul. Gen. W. Sikorskiego 1/17c, 86-100 Świecie za ceną wykonania przedmiotu zamówienia w 
wysokości 46.617,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena oferty 

brutto – 60 %, doświadczenie Projektanta - 40%) oraz łączną punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – Pana Macieja Wojnowskiego prowadzącego działalność gospodarczą: M STUDIO Maciej 
Wojnowski spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

„doświadczenie 
Głównego 

Projektanta”    

Łączna punktacja 

1 
M STUDIO Maciej Wojnowski 
ul. Gen. W. Sikorskiego 1/17c 

86-100 Świecie 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 

Biuro projektów Drogowych s.c. 
Aleksandra Jaczun-Dorau, Zbigniew 

Dorau 
ul. Bema 12/1 
87-100 Toruń 

51,86 pkt 40,00 pkt 91,86 pkt 

3 
Green Cities Infrastructure sp. zo.o. 

ul. Jaśkowa Dolina 11b/3 
80-252 Gdańsk 

32,96 pk 30,00 pkt 62,96 pkt 


